
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №1» 

города Кирсанова Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г.                              г. Кирсанов                                       № 316 
 

Об утверждении рабочих программ по платным образовательным услугам 

 

На основании ФЗ от 29.12.2012 года №273 «Об образовании в Российской 

Федерации», согласно решению методического совета школы (протокол №1 

от 28.08.2024 года), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочие программы  по платным образовательным услугам на 

2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

2.Педагогам школы: 

2.1.осуществлять образовательный процесс в строгом соответствии с 

содержанием данных рабочих программ, утверждённых настоящим приказом; 

2.2.своевременно проводить корректировку рабочих программ. 

3. Заместителям директора по УВР Ванявкиной О.В., Желудковой Г.М., 

Непрокиной Т.Н., Поляковой Т.Н. и методисту Уткиной Е.Н. осуществлять 

контроль прохождения рабочих программ по платным образовательным 

услугам. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

  Директор школы                                            Кондракова Г.Д. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Учебный корпус № 1 

 

1 2Б Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Вильская  Ю.А. 

2 2Б Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Вильская  Ю.А. 

3 2А  Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Захарова О.А. 

4 2А  Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Захарова О.А. 

5 3А  Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Есина Т.А. 

6 3А Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Есина Т.А. 

7 3Б Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Козлова  И.С.  

8 3Б Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Козлова  И.С. 

9 4А  Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Дебеляк  Г.А. 

10 4А Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Дебеляк  Г.А 

11 4Б Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Желтякова  Л.А. 

12 4Б Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Желтякова  Л.А. 

13 5А  Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Кололеева О. В. 

14 6А  Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Кустова  А.А. 

15 9А  Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Савенко И.В. 

16 9Б Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Савенко  И.В. 

    

    

 

 

УЧЕБНЫЙ КОРПУС №2 

№ 

п/п 

класс Название рабочей программы ФИО педагога 

 2в Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Соротник Н.А. 

 2в Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Соротник Н.А. 



 3в Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Тишкина Н.В. 

 3в Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Тишкина Н.В. 

 4в Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Небываева С.С. 

 4в Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Небываева С.С. 

 9г Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Казьмина И.А. 

 9г Групповые занятия по углубленному 

изучению информатики 
Милохина И.В. 

 9г Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Самодурова Т.Н. 

 9г Групповые занятия по углубленному 

изучению обществознания 
Захарова Н.А. 

 

 

УЧЕБНЫЙ КОРПУС №3 

№ 

п/п 

класс Название рабочей программы ФИО педагога 

1 1Г Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 

Жернова Л.М. 

2 1Г Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Жернова Л.М. 

3 1Д Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 

Солдатова О.В. 

4 1Д Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Солдатова О.В. 

5 2Г Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 

Бурцева А.А. 

6 2Г Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Бурцева А.А. 

7 2Д Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 

Михайлова Т.В. 

8 2Д Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Михайлова Т.В. 

9 3Г Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 

Крутякова Т.М 

10 3Г Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Крутякова Т.М 

11 3Д Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 

Макеева И.О. 

12 3Д Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Макеева И.О. 

13 4Г Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 

Каленикова С.В. 

14 4Г Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Каленикова С.В. 

15 6Д Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Григорьева О.В. 



16 8Е Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Козырева С.В. 

17 9Д Групповые занятия по углубленному 

изучению биологии 
Щербинина С.Н. 

18 9Е Групповые занятия по углубленному 

изучению биологии 
Щербинина С.Н. 

19 9Д Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Турновская О.А. 

20 9Е Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Турновская О.А. 

21 9Д Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Карташова Е.В. 

22 9Е Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Карташова Е.В. 

23 9Д Групповые занятия по углубленному 

изучению географии 
Тюрина Ж.А. 

24 9Е Групповые занятия по углубленному 

изучению географии 
Тюрина Ж.А. 

25 11Б Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 

Павлова Г.Н. 

 

УЧЕБНЫЙ КОРПУС №4 

№ 

п/п 

класс Название рабочей программы ФИО педагога 

1 2 «Е» Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Ишина И.Н. 

2 2 «Е» Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Ишина И.Н. 

3 3 «Е» Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Егорова И.А. 

4 3 «Е» Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Егорова И.А. 

5 4 «Е» Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Милохина С.А. 

6 4 «Е» Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Милохина С.А. 

7 5 «Е» Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 

Коликова И.Б. 

8 6 «З» Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 

Долгова А.Д. 

9 6 «З» Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 

Коликова И.Б. 

10 7 «Ж» Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 

Коликова И.Б. 

11 8 «Ж» Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 

Коликова И.Б. 

12 9 «Ж» Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 

Медведева Е.В. 

13 9 «Ж» Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 

Коликова И.Б. 



14 9 «Ж» Групповые занятия по углубленному 

изучению информатике 

Полянская М.А. 

15 9 «Ж» Групповые занятия по углубленному 

изучению географии 

Шубочкина В.В. 

 

 

УЧЕБНЫЙ КОРПУС №5 

№ 

п/п 

класс Название рабочей программы ФИО педагога 

 1 «Ж» Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Панкова Л.Н. 

 2 «Ж» Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Видяпина В.В. 

 3 «Ж» Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Олейникова Е.А. 

 4 «Ж» Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Судоргина Г.М. 

 9 «З» Групповые занятия по углубленному 

изучению математики 
Струева С.И. 

 9 «З» Групповые занятия по углубленному 

изучению русского языка 
Минаева О.В. 

 9 «З» Групповые занятия по углубленному 

изучению обществознания 
Шевяков С.В. 

 9 «З» Групповые занятия по углубленному 

изучению биологии 
Щербинина С.Н. 

 


		2025-01-29T13:17:39+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




